[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 октября 2019 года                                                                                                   № 051/1-ПГ
О награждении ценным подарком

Главы сельского поселения Хатанга

В связи с празднованием 80-летнего Юбилея со дня основания Таймырского муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Сындасская начальная школа-интернат»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить ценным подарком Главы сельского поселения Хатанга:

-  коллектив Таймырского муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Сындасская начальная школа-интернат».
Глава

сельского поселения Хатанга                                                                            А. В. Кулешов